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Israel tekee iskuja huthien hallitsemiin voimalaitoksiin 

ja satamiin eri puolilla Jemeniä 

IDF vahvistaa, että kohteisiin kuuluu "Galaxy Leader" -alus, jonka huthit 

kaappasivat marraskuussa 2023; Katz uhkaa, että Iranin tukema ryhmä "maksaa 

edelleen kovan hinnan" 

 Stav Levaton,  
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Israelin ilmavoimien työntekijät valmistelevat hävittäjiä iskuja vastaan 

huthikohteisiin Jemenissä myöhään 6. heinäkuuta 2025. (IDF) 

Israel teki laajoja iskuja huthikohteisiin Jemenissä sunnuntain ja maanantain 

välisenä yönä, pian sen jälkeen, kun se oli antanut evakuointikäskyn useille 

maan alueille. 

IDF vahvisti varhain maanantaiaamuna, että sen ilmaiskut olivat kohdistuneet 

useisiin huthi-terrorikohteisiin Jemenissä, mukaan lukien Hodeidan, Ras Isan ja 

Salifin satamat sekä Ras Khatibin voimalaitos. 
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Ilmaiskut osuivat myös "Galaxy Leader" -alukseen, jonka huthit kaappasivat 

marraskuussa 2023 ja jota käytettiin merivalvontaan ja operatiiviseen 

suunnitteluun, IDF sanoi. 

Ylennetty: Juutalainen risteys Roya Hakakianin kanssaJatka katsomistaJatka 

katsomistaJatka katsomista 

Huthit ottivat aluksen ja sen 25 hengen miehistön – jotka olivat kotoisin 

Filippiineiltä, Bulgariasta, Romaniasta, Ukrainasta ja Meksikosta – vangiksi 

marraskuussa 2023 ja vapauttivat heidät vasta tammikuussa 2025 pidettyään 

heitä panttivankeina yli vuoden. 

IDF sanoi, että huthit "asensivat alukseen tutkajärjestelmän ja käyttävät sitä 

alusten jäljittämiseen kansainvälisessä meritilassa edistääkseen huthi-

terroristihallinnon toimintaa". 

Armeijan mukaan Iranin tukema huthihallinto käytti kaikkia yön iskuissa 

osuneita kohteita aseiden siirtämiseen ja terroritoimintaan Israelia ja 

maailmanlaajuista laivaliikennettä vastaan. 

 

Huthijoukkojen helikopteri lähestyy rahtialusta Galaxy Leader 19. marraskuuta 

2023 Punaisellamerellä. (Huthi Media Center AP:n kautta, tiedosto) 

Armeija kertoi myöhemmin maanantaiaamuna, että noin 20 hävittäjää 

osallistui operaatioon ja pudotti yli 50 ammuksia kohteisiin. IDF:n mukaan iskut 
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ovat vastaus toistuviin huthi-ohjus- ja drone-hyökkäyksiin Israelin alueelle ja 

korostavat ryhmän jatkuvaa siviili-infrastruktuurin käyttöä sotilaallisiin 

tarkoituksiin. 

Viime tiistaina huthit ampuivat ohjuksen Israeliin, joka laukaisi sireenit 

suurimmassa osassa Jerusalemia sekä Ben Gurionin lentokentällä, Modiinissa, 

Rishon Lezionissa ja joissakin Länsirannan siirtokunnissa. Ohjus pysäytettiin, 

eikä loukkaantumisia tai vaurioita raportoitu. 

Varhain maanantaiaamuna antamassaan lausunnossa puolustusministeri Israel 

Katz toisti ohjushyökkäyksen jälkeen esittämänsä uhkauksen, että "Jemeniä 

kohdellaan kuin Teherania", viitaten Israelin intensiivisiin iskuihin Iranissa 

viimeaikaisen 12 päivää kestäneen konfliktin aikana. 

"Jokainen, joka yrittää vahingoittaa Israelia, tulee vahingoittumaan, jokainen, 

joka nostaa kätensä Israelia vastaan, saa sen irti", Katz lisäsi ja sanoi, että IDF 

iski "voimakkaasti" useisiin terrorikohteisiin Jemenissä. "Huthit maksavat 

jatkossakin kovan hinnan teoistaan." 

 

Kuvakaappaus videolta, jonka väitetään näyttävän Israeliin ammutun huthi-

ohjuksen sieppaamisen 18. toukokuuta 2025. (X käytetty tekijänoikeuslain 27 a 

§:n mukaisesti) 
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Iskut tulivat noin puoli tuntia sen jälkeen, kun IDF:n arabiankielinen 

tiedottaja antoi "kiireellisen" evakuointivaroituksen kolmelle huthien 

hallitsemalle satamalle ja Jemenin voimalaitokselle. 

Huthi-armeijan tiedottaja väitti hyökkäysten jälkeen, että huthien 

ilmapuolustus vastusti Israelin hyökkäystä "käyttämällä suurta määrää 

kotimaassa valmistettuja ilmatorjuntaohjuksia". 

Asukkaat kertoivat Reutersille, että Israelin iskut Punaisenmeren 

satamakaupunkiin Hodeidahiin laittoivat päävoimalan pois käytöstä, jättäen 

kaupungin pimeyteen. Välittömiä raportteja uhreista ei ollut. 

Huthien johtama Al-Masirah TV raportoi, että Israel aloitti sarjan iskuja 

Hodeidaan. Kampanja tapahtui tunteja sen jälkeen, kun laivaan 

hyökättiin Punaisenmeren satamakaupungin Hodeidan edustalla ja laivan 

miehistö hylkäsi sen ottaessaan vettä. 

Kukaan ei heti ottanut vastuuta hyökkäyksestä, mutta turvallisuusyhtiö Ambrey 

sanoi, että alus sopii tyypilliseen huthikohteen profiiliin. 

Huthit alkoivat hyökätä Israelia ja meriliikennettä vastaan marraskuussa 2023, 

kuukausi Hamasin 7. lokakuuta tapahtuneen verilöylyn jälkeen. 
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Huthi-kannattajat polttavat Yhdysvaltain ja Israelin lippuja Yhdysvaltojen ja 

Israelin vastaisessa viikoittaisessa mielenosoituksessa Sanaassa, Jemenissä, 20. 

kesäkuuta 2025. (AP Photo/Osamah Abdulrahman) 

Huthit pitivät tulta, kun Israelin ja Hamasin välillä solmittiin tulitauko 

tammikuussa 2025. Siihen mennessä he olivat ampuneet yli 40 ballistista 

ohjusta ja kymmeniä hyökkäyslennokkeja ja risteilyohjuksia Israeliin, mukaan 

lukien yksi, joka tappoi siviilin ja haavoitti useita muita Tel Avivissa heinäkuussa, 

mikä johti Israelin ensimmäiseen iskuun Jemeniin. 

Maaliskuun 18. päivän jälkeen, jolloin IDF jatkoi hyökkäystään Hamasia vastaan 

Gazan kaistalla, huthit ovat laukaisseet 53 ballistista ohjusta ja ainakin 13 

droonia Israeliin. Useat ohjukset ovat epäonnistuneet. 

Huthit ovat myös hyökänneet Punaisellamerellä ja Adeninlahdella 

marraskuusta 2023 lähtien Israeliin liittyviin aluksiin.He laajensivat 

kampanjaansa Yhdysvaltoihin ja Isoon-Britanniaan sidoksissa oleviin aluksiin 

sen jälkeen, kun maat aloittivat sotilaalliset iskut vesiväylän turvaamiseksi 

tammikuussa 2024. 

Toukokuussa huthit solmivat tulitauon Yhdysvaltojen kanssa, mikä lopetti 

viikkoja kestäneet voimakkaat iskut sitä vastaan, mutta vannoivat jatkavansa 

iskuja Israeliin ja israelilaisiin aluksiin. 

 


